
UCHWAŁA NR VII/67/19
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 9 maja 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 22 stycznia 2019 roku dotyczącej nieprawidłowości mających 
miejsce w Przedszkolu Gwiazdkowe Wzgórze

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r., 
poz. 506) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 
2018 r., poz. 2096 z późn. zm. ) - Rada Miejska we Fromborku uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu uznaje się za bezzasadną skargę z dnia 22 stycznia 2019 roku dotyczącą 
nieprawidłowości mających miejsce w Przedszkolu Gwiazdkowe Wzgórze w części dotyczącej braku 
monitoringu i kontroli osób uprawnionych do odbioru dzieci.

2. Skargę w części dotyczącej pracowników Przedszkola Gwiazdkowe Wzgórze postanawia się przekazać 
do załatwienia przełożonemu służbowemu.

3. Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej we Fromborku do zawiadomienia Skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Ryszard Pawluczuk



Załącznik do uchwały Nr VII/67/19

Rady Miejskiej we Fromborku

z dnia 9 maja 2019 r.

Uzasdnienie

21 marca 2019 roku w trakcie sesji Rady Miejskiej we Fromborku jako jeden z punktów obrad 
rozpatrywana była skarga z dnia 22 stycznia 2019 roku dotycząca nieprawidłowości mających miejsce 
w Przedszkolu „Gwiazdkowe Wzgórze”. Radni większością głosów opowiedzieli się przeciwko podjęciu 
uchwały o uznaniu skargi za zasadną. Uchwała nie została podjęta. W świetle interpretacji prawnej 
zagłosowanie przeciwko podjęciu uchwały uznającej skargę za zasadną nie jest równoznaczne z uznaniem 
tej skargi za bezzasadną. Dlatego też proponuje się ponownie rozpatrzyć skargę w formie uchwały uznającej 
skargę za bezzasadną.

Na podstawie  Art. 232 § 2. Kodeksu Postępowania Administracyjnego, skargę na pracowników 
przedszkola Gwiazdkowe Wzgórze, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej we Fromborku 
postanowiła przekazać do rozpatrzenia przełożonemu służbowemu.




